PEIMOHAJIbHAA SHEPIETNHECKAA KOMNCCHKA
KEMEPOBCKOW OBJIACTWU

MOCTAHOBNEHWE

oT «/[13 » fekabpsa 2018 r. No

r. Kemeposo

O BHECEHUN N3MEHEHWIA B NMOCTAHOB/IEHNE PErMOHasTIbHOMN
9HEPreTUYEeCKon Kommccum KemepoBCKOn 06/1acTu
0T 20.12.2018 Ne 701 «O6 yctaHoBneHUn AO «Tenno3Hepro» AosIroCPOYHbIX
Tapu{oB Ha ropsivyto BoAy B OTKPbITON CUCTEME ropsYero BoA0CHabXXeHNS
(TeniocHabXeHWUs), peasin3yeMyto Ha NOTPebMTEe/IbCKOM PbIHKE ropoja
KemepoBo, Ha 2019-2023 rogpbi»

B uensax yctpaHeHMs TEXHNYECKOW OLUMOKWN pernoHasibHas aHepreTnyeckas
Kommuccus KemepoBCKoM 061acTM MOCTaHOBNAET:

1 BHecTM uW3MeHeHua B npunoXxeHna Ne 1, 2 K MOCTaHOB/IEHUIO
PernoHanbHOM 3HepreTMyeckon kommccnn KemepoBckoi o6nactu ot 20.12.2018
Ne701 «O6 yctaHoBneHun AO «Tenso3Hepro» AOMroCPOYHbIX TapudgoB Ha
ropsyyto  Bo4y B  OTKPbITOM  CUACTEME  TOpsSYero  BOAOCHAGXeHWA
(TenniocHabXeHusa), peannsyeMyrd Ha MOTPeOGUTENbCKOM  pPblHKE  ropoga
KemepoBo, Ha 2019-2023 rofbl», WU3M0XWB €ro B HOBOW peAakuumm COrfacHo
MNPUNOXKEHUIO K HACTOALLEMY NOCTAHOB/EHUIO.

2. Ony6nvnKoBaTb HacCTOALLEE MOCTAHOB/IEHWE Ha CailTe «INEKTPOHHbIN
OL0NNeTEHb PErnoHaNbHOWN SHEPreTUYECKOM KoMmmncenm KeMepoBCKoin 061acTu».

3. HacTosllee nocTtaHOB/EHWE BCTYMAET B CUY CO AHS ero ouumnanbHoOro
ony6/IMKOBaHuS.

Mpeacepatens
PErnoHanbHOM 3HePreTUYeCKon KOMUCCUM
KemepoBckoit 06nactu [.B. ManioTa



oT «£ B » fiekabpsa 2018 r. No

[NpunoxeHne
K NOCTaHOB/IEHMIO PErNOHANbHOW
3HepreTNUYeCcKom KoMmmccum

KemepoBckoi obnactu

«[MpunnoxeHne Ne 1

K MOCTaHOB/IEHNIO PernoHaNbHOM
9HepreTMYecKom Kommnccum

KemepoBsckor 061acTu

oT «20» pekabpsa 2018 r. Ne 701

[onrocpoyHble Tapugbl AO «Tenn03HEPro» Ha ropsayvyro BOAY B OTKPbLITOM CUCTEME rOpPAYero BogoCHabXeHMS (TENNOCHAOXEHMS),
peanusyemyto notpebutensm ropoga Kemeposo, Ha nepuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

HanmeHoBaHMe
perynnpyemoi
opraHusaumu

AO
«TennoaHepro»

Mepuog

c 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
c 01.01.2021
¢ 01.07.2021
c 01.01.2022
¢ 01.07.2022
c 01.01.2023
¢ 01.07.2023

Tapud Ha ropayyto Bogy ans

HaceneHus, py6./m3* (c yuetom HAC)

M3onupoBaHHble HenszonnposBaHHbIe

CTOSIKMU
6e3

c nono-

nono-
TeHLe-

TeHue-
cyLum-

cyLm-
TenaMu o

Tenel
166,58 156,00
216,48 202,13
216,48 202,13
217,36 203,08
217,36 203,08
210,17 196,66
210,17 196,66
216,86 202,96
216,86 202,96
213,54 199,91

CTOAKM
6e3

c noso-

nono-
TeHue-

TeHUe-
cyLm-

cywm-
TensamMm o

Tenen
176,96 166,58
230,53 216,48
230,53 216,48
231,34 217,36
231,34 217,36
223,42 210,17
223,42 210,17
230,50 216,86
230,50 216,86
226,90 213,54

Tapud Ha ropadyro Bogy Ans
npounx noTpebuTeneil,

py6./m3
M3onnposaHHble  HewnsonnposaH-
CTOSAKM Hble CTOAKN
6e3 6e3

Cc noso- c nosno-

noso- noso-
TeHLUe- TeHLUe-

TeHLUe- TeHLe-
cyLu- cyLum-

cyLum- cyLm-
TenaMmu . Tenamu o

Tenewu Teneu
138,82 130,00 147,47 138,82
180,40 168,44 192,11 180,40
180,40 168,44 192,11 180,40
181,13 169,23 192,78 181,13
181,13 169,23 192,78 181,13
17514 163,88 186,18 175,14
17514 163,88 186,18 175,14
180,72 169,13 192,08 180,72
180,72 169,13 192,08 180,72
17795 166,59 189,08 177,95

Komno-
HEHT Ha
TenoHo-
CUTENb,

(6e3 HAC)

KOMMOHEHT Ha TeN/0BYHO

OpHocTa-
BOYHbIN,

py6./M3** py6i£}an

33,27
37,40
37,40
38,90
38,90
40,45
40,45
42,07
42,07
42,07

1765,10
2 391,25
2 391,25
2 378,42
2 378,42
2 252,35
2 252,35
2 318,59
2 318,59
2272,18

3HEPT IO

[BYyXCTaBOYHbIN

CraBka 3a
MOLLHOCTb,
TbiC. py6./
kan/
yac B Mec.

X X X X X XX XXX

CraBka 3a
TEnoBYHo
3Hepruio,
py6./T'kan

XX X XX XXXXX



* Bbigensetca B Uenax peanmsaumm nNyHKTa 6 ctatbM 168 Hanorosoro Kopekca
Poccuiickoin ®egepauunn (YacTb BTOpas).

** Tapudg Ha TennoHocutenb and AO  «TennosHepro», peannsyemblil  Ha
NoTpebuUTENbCKOM PbIHKe ropoga KemepoBo, YCTaHOB/EH MOCTaHOB/IEHWEM PErMOHaNbHOW
3HepreTmyeckon kommccun Kemeposckoi obnactm ot 20.12.2018 Ne 700 (B peaakumm
MOCTAHOB/IEHNS1 PEervoHasibHOM 3HEpPreTMyeckon kKomuccun KemepoBckoi obnactu
oT 12,2018 Ne L, ).

*** Tapud Ha TennoByk 3Hepruio ana AO «TensioaHepro», peainsyemyro Ha
NMoTpebuTenbCKOM pbiHKe ropoda KemepoBo, yCTaHOB/IEH NOCTAHOB/IEHMEM PErnmOHaIbHOM
3HepreTuyecko kKommccum KemepoBckoin o6nactu ot 20.12.2018 Ne 699 (B pepakuun
MOCTaHOB/NEHNA PErnoHasIbHON 3HepreTMyeckoM Komuccum KemepoBCKOi 06nactu

0T/3; .12.2018 No )-



MpunoxeHune Ne 2
K MOCTAHOB/IEHNIO PErMOHA/IbHOM
9HEPreTMYeCKon KoMmccum
KemepoBckoit 061actu
oT «20» gekabpsa 2018 r. Ne 701

[onrocpouHble Tapugbl AO «Tenno3Hepro» Ha ropsyyo BoAy B OTKPbITON CUCTEME FOpsYero BOAOCHa0XeHMS (TensocHabXeHus),
peanm3yemyto noTpebutensam ropoga Kemeposo, NpucoeanHEHHbIM K TennoBbiM ceTam OOO «TennocHab»,
Ha nepuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

(6e3 HAC)
Tapu Ha ropayyto sogy Ans Tapud Ha ropaqyio BO'D'X ANA KOMMNOHEHT Ha TennoByw
npoymnx notpebutenen,
HaceneHus, py6./m3* (c yuetom HAC) 0y6./M3 3Hepruo
H WN3onnmpoBaHHble HeusonuposaHHble M30n1MpoBaHHble  Hen3onuposaH- Komno- [1BYXCTaBOUHBIIA
p:rl/ly“zZHp(;Be?\::; Meprog CTOAKM CTOSAKM CTOSIKU Hble CTOSIKU HEHT Ha o y
TEMn/oHo- fHoCcTa-
opraHusayum C noso- oes c noJso- oes Cc nono- bes C nono- be CUTENb, BOYHbIMN, Craska 3a CTtaBKa 3a
rnoso- noso- nono- nono- . MOLLHOCTb,
TeHLe- TeHLe- TeHue- TeHue- py6./mM3 py6./T'kan TENNOBYIO
TeHLe- TeHLe- TeHLUe- TeHLUe- *HKk TbiC. py6./
cyLun- cyLm- cywm- cyLm- 3Hepruio,
cywm- cyLlu- cyLm- cyLu- kan/
TENAMM . Tenamu . TenaMu . Tenamu < py6./Tkan
Tenein Tenen Teneu Teneu yac B Mec.
c01.01.2019 193,00 180,20 20555 193,00 160,83 150,17 171,29 160,83 33,27 2 133,19 X X
c01.07.2019 246,06 229,24 262,55 246,06 205,05 191,03 218,79 205,05 37,40 2 803,51 X X
€ 01.01.2020 246,06 229,24 262,55 246,06 205,05 191,03 218,79 205,05 37,40 2 803,51 X X
c01.07.2020 248,35 231,49 264,88 248,35 206,96 192,91 220,73 206,96 38,90 2 810,41 X X
AO € 01.01.2021 248,35 231,49 . 264,88 248,35 206,96 192,91 220,73 206,96 38,90 2 810,41 X X
«TennoaHepro» ¢ 01.07.2021 242,68 226,45 258,59 242,68 202,23 188,71 215,49 202,23 40,45 2 705,39 X X
c01.01.2022 242,68 226,45 258,59 242,68 202,23 188,71 215,49 202,23 40,45 2 705,39 X X
c01.07.2022 250,68 233,94 267,08 250,68 208,90 19495 22257 208,90 42,07 2 789,76 X X
c01.01.2023 250,68 233,94 267,08 250,68 208,90 194,95 222,57 208,90 42,07 2 789,76 X X
€ 01.07.2023 248,70 232,13 264,94 248,70 207,25 193,44 220,78 207,25 42,07 2 762,19 X X



* Bbigenserca B Uensax peanusauun nyHKTa 6 ctatbu 168 HanoroBoro kopgekca
Poccuiickoin ®efepaymm (4acTb BTOpas).

**  Tapug Ha TennoHocutens Ana AO  «TennosHepro», peasn3yemMblil  Ha
noTpebuTeNnbCKOM  pbiHKe  ropoga KemepoBO, YCTaHOB/IEH  MOCTaHOB/IEHUEM
PernoHanbHOM 3HepreTuyeckoin Kommccum KemepoBckoit ob6nactm ot XS .12.2018
No__ .

*** Tapudg Ha Tennosyro aHepruto ana AO «TensiosHepro», peannsyemyro Ha
NnoTpebuTensCKOM  pbiHKe  ropoga  KemepoBO, YCTaHOB/IEH  MOCTaHOB/IEHUEM
ﬁgrggfbaanoﬁ 3HepreTMyeckom kommuccun KemepoBckoil o6nactum ot .12.2018
0

».



